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Regata das Classes Olimpicas ILCA 6 Masculino e Feminino

Alamitos Bay Yacht Club, Long Beach, California - USA, 14 a 16 de julho de 2023

Resultado final as 12:34 em 16-07-2023

Overall

Sailed: 7, Discards: 1, To count: 6, Entries: 66, Scoring system: Appendix A

Pais | Numeral | Nome

= 221714
B= 222035
= 218760
= 221984
I+l 217966
I+l 222822

211599

219326

216177
¥ 222163

=
=

=

W

E= | 220001
= 017344
E= 217353
a1l 216663
E= 218108
I+l 216258
Bl 209948
B= | 184454
—

220480

Lilliam "Lily" S. Myers

Charlotte Rose

Hamilton Barclay

Hallie Schiffman

Rory Walsh

Clara Gravely

Katharine Doble

Sidney Moyer

Christina Sakelaris

Tanner Krygsveld

Nicholas Mueller

Sebastian Johan van de Kreeke
Thomas Kraak

Matheo Capasso

Connor McHugh

Annalise "Annie" Balasubramanian
Patrick Ziteng Feng

Kaitlyn Hamilton

Will Barnhart

Categoria

Sénior Feminino
Sénior Feminino
Sénior
Sénior Feminino
Sub 19
Sénior Feminino
Sub 21 Feminino
Sub 21 Feminino
Sénior Feminino
Sub 19
Sub 19
Sub 17
Sub 19
Sénior
Sub 19
Sub 19 Feminino
Sub 19
Sub 21 Feminino

Sub 17

Total
34

47
108
60

80

81

137
103
144
146
147
131
168
128
133
153
179
147
164

C/Desc. | R1
20 6
27 1

41 4
46 12
52 14
61 18
70 22
71 (32)
77 29
79 3
80 2
99 7
101 19
104 13
108 23
108 24
112 (67 UFD)
114 16
116 30

R2 R3

7 2

2 3

10 8

6 (14)

5 18

14 1

13 (67 BFD)
28 12

8 5

4 9

1 10

20 19

25 (67 BFD)
9 (24)

17 22

12 30

1 4

(33) 23

15 25

N 0N

—_

28
17
(32)
11

(25)
(45)

67 UFD
19

(48)

RS

1

30
14
37
12

24

20

25

21

24

16
18
23
12
28
15

3

(67 BFD)
(67 BFD)
(67 BFD)
17

36

18

24

13

8

20



S6th | B | Hrgaaral | NOWE Foley SateeeHaminino | 188! | ¢{gesc- | &1 57 B3 Bd Br) B Re
21st |EE= 219962 | Oscar Parzen Sub 17 155 120 26 18 21 18 (35) 25 12
22nd | == | 220482 | Will Rucker Sub 19 189 122 8 16 7 22 26 43 (67 BFD)
23rd == 218610 | Elliot Lipp Sub 17 164 | 125 17 21 (39) 10 5 38 34
24th |®= 218534 | Kai Vumo Sub 17 194 127 (67 DSQ) | 35 20 13 21 10 28
25th | == 218419 | Ben Conroy Sub 19 168 | 134 5 (34) 31 27 23 26 22
26th |EE 218478 | Samuel "Sam" Theodore de Los Reyes | Sub 19 177 135 38 22 29 8 (42) 19 19
27th | J*l | 210105 | Victoria Coady Sénior Feminino | 208 | 141 10 43 32 26 13 17 (67 BFD)
28th |EE= 214523 | Oliver Stokke Sénior 184 | 143 (41) 30 13 38 29 6 27
20th |®E= 219960 | Michael Kai Hochart Sub 17 186 | 143 (43) 31 28 36 32 7 9
30th |E= 219324 | Aleksei Lopatin Sub 17 185 | 143 11 (42) 33 23 17 34 25
31st | == 220485 | William Baker Sub 19 214 | 147 35 3 17 47 19 (67 BFD) | 26
32nd | == | 206558 | Liam Andresen Sénior 196 | 151 34 19 16 15 44 (45) 23
33rd | ™= | 182060 | Harrison Strom Sub 19 191 152 (39) 24 15 29 18 27 39
34th | == 217750 | Caleb Kinnear Sub 19 208 | 154 21 26 11 (54) 38 37 21
35th |EE 208752 | Alders Kulynych-Irvin Sub 17 Feminino | 201 | 155 33 36 (46) 9 22 22 33
36th | J#ll 216327 | Anna Parolin Sub 21 Feminino | 199 | 164 27 32 34 (35) 31 29 1
37th |E= 218321 | Oakley Cunningham Sub 19 Feminino | 228 | 177 42 29 27 33 (51) 30 16
38th | == 219961 | Tyler Yang Sub 19 248 193 15 47 36 (55) 43 42 10
39th | == | 220390 | Oliver Grant Sub 17 245 | 197 20 41 (48) 34 27 40 35
40th ||l | 214380 | Harry Zhaohui Ding Sub 19 258 203 31 39 45 6 (55) 35 47
41st ™= | 183837 | Tate Christopher Sub 19 249 203 40 23 26 37 39 (46) 38
42nd |E== | 216536 | Alexander Turloff Sub 19 271 | 217 49 (54) 53 21 33 31 30
43rd | ™= 190192 | Sam Wells Sub 17 289 |238 46 (51) 49 41 16 44 42
44th |E= | 197989 | Sumeet Patel Master 310 |243 25 44 47 (67 UFD) | 46 52 29
45th |BE= 220803 | Alexander "Alex" Shermwell Sub 19 295 243 (52) 50 37 42 41 41 32




Col. | Pais | Numeral | Nome Categoria Total | C/Desc. | R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

46th |E= | 204392 |Efe Derman Sub 17 314 | 247 28 45 44 31 45 54 (67 DNC)
47th | ™= | 220243 | Michael Sentovich Sub 17 308 |252 (56) 52 35 14 52 48 51

48th ™= | 218893 | Adm Turloffa Sub 19 321 |266 48 48 (55) 46 54 39 31

49th ™= | 220969 | Chris May Pré-Master 333 | 266 36 (67 RET) | 51 40 48 50 41

50th | ™= 216512 | Hudson Mayfield Sénior 331 | 269 37 46 43 49 (62) 51 43

51st | ™= | 195605 | Preston Miller Sub 19 330 |[271 53 58 (59) 43 47 33 37
52nd | == | 218133 | Hayden McCready Sub 19 339 |272 45 37 38 51 56 (67 BFD) | 45

53rd |®= 213883 | Teo Lee Sub 17 347 |280 44 49 (67 BFD) | 53 36 49 49

54th |®E | 214546 | Christopher Johnson Sub 19 347 | 287 50 38 40 (60) 53 53 53

55th |fl# 1217971 | Lila Gehring Sub 19 Feminino | 346 | 287 47 40 42 50 58 (59) 50

56th | M= | 214680 |Yang Meng Sub 21 Feminino | 367 | 300 57 63 56 39 49 36 (67 BFD)
57th | ™= | 173640 |Bodhi Becker Sub 17 365 | 304 51 59 50 44 (61) 56 44

58th | == 90290 Ryan Downey Sub 17 381 | 314 54 55 (67 BFD) |58 34 67 BFD |46

50th |®& | 196036 |Brady Kennedy Sub 17 387 324 61 53 41 59 (63) 58 52

60th | ™= | 184588 | Ryan Wells Sub 17 397 |330 (67 DNF) |57 57 56 59 47 54

61st | ™= 220026 | Daniella "Danny" Cheng-Sun Sub 17 Feminino | 392 | 330 58 (62) 54 57 50 55 56
62nd | == | 210714 | Sanjai Kohli Great G. Master | 398 | 331 59 56 52 (67 UFD) | 57 67 BFD |40

63rd | ™= | 208381 | Tristan Feves Sub 21 Feminino | 401 | 334 55 61 58 52 60 (67 BFD) | 48

64th | ™= | 187312 | Parker Cowan Sub 17 427 | 362 62 64 60 61 (65) 60 55

65th |EE= 218320 | Steven Smith Great G. Master | 442 |375 60 60 (67 DNF) |67 DNC | 64 57 67 DNF
66th | == | 220758 | QiYan Sub 17 469 402 (67 DNC) |67 DNC |67 DNC |67 DNC |67 DNC |67 DNC |67 DNC
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